l'esprit le nom de «Johannes» de Havering.

' Sans doute Sauveterre-de-Guyenne.

' Lieu non identifié dans les environs de Castelmoron
;

voir plus haut, n° îiia.

4 Lévignac (Lot-et-Garonne, arr. Marmande, c. Seyches).
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nevus, frater ejus, nobiscum volunt facere paria-

gium in ioco predicto de Levygnak et quibusdam

parochiis vicinis pro construenda bastita ibidem.

Quare vobis mandamus quatinus nos informare

cnretis que utilitas sive dampnum nos posset inde

contingere; et nos studeatis ad plénum certifi-

care ut per hoc nos avizare possimus et ad pre-

dicta procedere debeamus. In cujus , etc. T. R. ut

supra.

4840. Rex dilecto nostro Ffriseto de Monte

Claro,thesaurario Agenensi 1

, salutem. De tue fide-

litatis industria et circumspectione provida merito

confidentes, officium thesaurarie Agenensis cum

pertinenciis suis ac omni integritate juris et status

sub consuetis stipendiis per te regendum, quamdiu

nostre placuerit voluntati, tibi duximus conceden-

dum, mandantes omnibus noslris offic[iariis] , sub-

ditis et vassallis ut tibi, quantum ad ea que ad

tuum spectant officium, pareant et intendant. Vo-

iumus insu per quod tu constabulario nostro Bur-

degale sis obediens et intentus, et eidem annis

singulis racionem et reliqua reddere tenearis, qui

a te predicta recipiat vice nostra, quique tibi

stipendia tua teneatur in suis compotis allocare.

In quorum testimonium sigillum nostrum presen-

tibus duximus apponendum. Datum apud W est-

monasterium , .v. die Aprilis.

4841. Pro Rainfredo de Durqffbrti, rnitite, de

custodia caslri de Tnrno\nê\
3

.— Rex dilecto et fideli

suo Johanni de Havering. , senescailo Vasconie , et

magistro Ricardo de Havering. , constabulario Rur-

degale, vel eorum loca tenentibus, salutem. Cum
dileclus et fidelis noster Henricus de Lacy, cornes

Lincolnie , et Oto de Grandisono , miles , ad partes

predicti ducatus Aquitannie per nos destinali,

Rainfredo de Duroforti, militi, tradiderint cuslo-

diam et castellaniam castri nostri de Turnone in

Agenesio
3

, ad vadia quinque solidorum turonen-

sium parvorum per diem taxata per ipsos , vobis

1 Voir plus haut, n" ag44, 4701.
2 Tournon-d'Agenais (Lot-et-Garonne, an-

. Villeneuve-

sur-Lol).

5 Ms. Agenag.

[A. R. xx\iii°-i3o5]

mandamus quatinus prefato Rainfredo vel ejus

mandato castri predicti et castellanie custodiam

tradatis, tatndiu tenendam per ipsum quamdiu nostre

placuerit voluntati, et eidem per thesaurarium Age-